

1061/18/04

Aleš Kubísek  
Starosta obce Valeč  
Náměstí 119  
364 55 Valeč

Dne: 16. 12. 2018

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Vážený pane starosto,

chtěl bych Vás požádat o sdělení následujících informací:

1. Zaslání zápisu o převzetí díla: Oprava obvodového pláště a statické zajištění sýpky ve Valči
2. Konečné vyčíslení nákladů a tedy vynaložených prostředků z rozpočtu obce Valeč, případně z jiných zdrojů
3. Zaslání všech dodatků k předmětné smlouvě

S pozdravem



Váš dopis/zn. :

Naše zn.: 1061/18/OÚ

Vyřizuje:

Dne: 27. 12. 2018

**Věc: Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. ze dne 16. 12. 2018 pod č.j. 1061/18/OÚ**

Starosta obce obdržel dne 17. 12. 2018 Vaše podání ze dne 16. 12. 2018. K Vaší žádosti o informaci o akci Oprava obvodového pláště a statické zajištění sýpky ve Valči. K jednotlivým bodům Vaší žádost uvádíme :

1. Přejímací protokoly v příloze
2. Konečné vyčíslení nákladů a tedy vynaložených prostředků z rozpočtu obce Valeč, případně z jiných zdrojů:

Celkové náklady akce: 319 447 Kč

Z toho dotace Mze: 223 612 Kč

Spoluúčast obce: 95 835 Kč

3. Dodatky nebyly uzavírány

OBEC VALEČ  
Náměstí 119 ②  
364 55 Valeč

.....  
**Aleš Kubísek**  
starosta Obce Valeč

Na základě balančního testu při anonymizaci osobních údajů v odpovědi byla dána přednost obecnému nařízení č. 679 o ochraně osobních údajů GDPR před zákonem 106.